
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 
Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC)C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.:lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail:lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233Sito: http:/ icolginate.edu.it  

 

Prot. e data vedasi segnatura 

Alla collaboratrice scolastica  AMETRANO VINCENZA   

OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela della graduatoria interna del personale 

collaboratore scolastico per l'individuazione del personale soprannumerario per l'anno 

scolastico 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale  

  docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20,  

  2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

 

VISTE  le Ordinanze Ministeriali nn. 106 e 107 del 29 marzo 2021; 

 

VISTA  la circolare interna 96/d del 13/04/2021 ; 

 

VISTE  le graduatorie provvisorie del personale ata profilo collaboratore scolastico, per  

  l'individuazione del personale soprannumerario per l'anno scolastico 2021/20221,  

  pubblicate con proprio. decreto prot. 0003104/P1del 29/04/2021; 

 

CONSIDERATO  che, a seguito di verifica, il punteggio attribuito alla collaboratrice scolastica  in  

   indirizzo risulta errato perché è stato erroneamente valutato il servizio pre  

   ruolo (vedasi ricostruzione di carriera); 

 

RITENUTO   opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 

   Pubblica Amministrazione per la tutela del pubblico interesse e quindi di dover 

   procedere alla rettifica della graduatoria definitiva del personale ata profilo  

   collaboratore scolastico, per l'individuazione del personale soprannumerario per 

   l'anno scolastico 2021/2022; 

 

tutto ciò esaminato e valutato 

DECRETA 

 

La rettifica del punteggio della collaboratrice scolastica  AMETRANO VINCENZA  come di seguito 

riportato: 

Totale punti 
Anzianità di servizio 

Totale punti 
Esigenze di famiglia 

Totale punti 
Titoli culturali 

Totale punti 
 

212,67 24 0 236,67 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariapia Riva 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-05-12T16:47:58+0200
	riva mariapia




